Let Thy priests, O Lord, be clothed with justice, and let Thy Saints rejoice: for Thy servant David's sake, turn not away the face of Thy Anointed. Ps. 131. 1 O Lord, remember David, and all his meekness. ✠. Glory be to the Father. Let Thy priests, O Lord.

KYRIE ELEISON

GLORIA IN EXCELSIS DEO

COLLECT

Deus, qui omnia pro te in hoc saeculo relinquéntibus, centuplum in futuro et vitam aeternam promisisti: concède propítius; ut, sancti Pontificis Paulíni vestígiis inhæréntes, valeámus terréna despícere, et sola caeléstia desideráre. Qui vivís.

O God, Who hast promised a hundredfold hereafter and eternal life to those who in this world leave all things for Thy sake: grant in Thy mercy that we may follow in the footsteps of the holy Bishop Paulinus, and may be enabled to despise the things of earth and desire only such as are heavenly. Who livest.

EPISTLE 2 Corinthians 8. 9-15

Fratres: Scitis grátiam Dómini nostri Jesus Christi, quóniam propter vos egénus factus est, cum esset dives, ut illius inópia vos dívites essétis. Et consílium in hoc do: hoc enim vobis útile est, qui non solum fácere, sed et velle cœpístis ab anno prióre: nunc vero et facto perfícite: ut, quemádmódum promptus est ánimus voluntátis, ita sit et perficiéndi ex eo quod habétis. Si enim volúntas prompta est, secúndum id quod habet, accépta est, non secúndum id quod non habet. Non enim ut áliis sit remissio, vobis autem tribulátio, sed ex æqualitáte. In præsénti témpore vestra abundántia illórum inópiam súppleat: ut et illórum abundántia vestræ inópiæ sit suppleméntum, ut fiat æquálitas, sicut scriptum est: Qui multum, non abundávit: et qui módicum, non minorávit.

GRADUAL Ecclesiasticus 44. 16

Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuít Deo. *✠* Ecclesiasticus 44. 20 Non est invéntus similis illi, qui conserváret legem Excélsi.

ALLELUIA

Allelúja, allelúja. *✠* Psalm 109. 4 Tu es sacérdos in ætérnum, secúndum órđinem Melchisedech. Allelúja.

GOSPEL St. Luke 12. 32-34

In illo témpore: Dixit Jesus discíplis suis: Nolíte tímére, pusillus grex, quia complácuít Patri vestro dare vobis regnum. Véndite quæ possidétis, et date elemósynam. Fácite vobis sácculos, qui non veteráscunt, thesáurum non deficiéntem in cælis; quo fur non apprópiat, neque tinea corrúmpit. Ubi enim thesáurus vester est, ibi et cor vestrum erit.

OFFERTORY Psalm 88. 21, 22

Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliábitur ei, et bráccium meum confortábit eum.

OFFERTORY HYMN HEART OF MARY